[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 25.05.2015г. № 169

п. Пелым

 О внесении изменений в Положение о Единой комиссии,

утвержденное постановлением администрации

городского округа Пелым от 03.03.2014г № 54

«Об утверждении состава и положения о Единой комиссии
по осуществлению закупок для обеспечения
нужд городского округа Пелым»
Рассмотрев протест прокурора от 07.05.2015г. № 02-01-2015 «на постановление администрации городского округа Пелым от 03.03.2014 № 54 «Об утверждении состава и положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд городского округа Пелым», руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Единой комиссии, утвержденное постановлением администрации городского округа Пелым от 03.03.2014г. № 54 «Об утверждении состава и положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд городского округа Пелым» изменения, дополнив пункт 4.4. абзацем следующего содержания:
 «В случае выявления в составе комиссии указанных лиц заказчик, принявший решение о создании комиссии, обязан незамедлительно заменить их другими физическими лицами, которые лично не заинтересованы в результатах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и на которых не способны оказывать влияние участники закупки, а также физическими лицами, которые не являются непосредственно осуществляющими контроль в сфере закупок должностными лицами контрольных органов в сфере закупок.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пелымский вестник», разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Пелым                                                            Ш.Т. Алиев
PAGE